PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018                                           г. Норильск                                                 № 14
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 07.03.2014 № 111

В целях урегулирования вопросов по размещению нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной  собственности, в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел «район Центральный» Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Норильск, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 07.03.2014      № 111 (далее по тексту - Схема), дополнить строкой 127 следующего содержания:
«

	127
	Павильон
	в районе ул. Нансена, 118
	1
	60,0
	продовольственные товары
	субъект малого или среднего предпринимательства
	круглогодично

».
2. Управлению потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска в десятидневный срок после издания настоящего постановления представить в министерство промышленности, энергетики и торговли Красноярского края вносимые настоящим постановлением изменения в Схему.

3. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска                                                                          А.В. Малков